
Vi Søger pædagogmedhjælper

Vil du lege med os?
Vi er børnene fra Lillerød børnehus og vi har brug for et par sjove og søde voksne til at hjælpe os
med at gøre hver dag til et eventyr i vores nye fysiske rammer.
Vi søger nye medarbejdere med tiltrædelse 01.07. 2025 eller snarest derefter.
Stillingen er som udgangspunkt på fuldtid. Arbejdstiden ligger i tidsrummet 07.00-17.00 med
enkelte personalemøder fra 17.00-20.00
Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst.
Hvem er du?

Drømmetroldmand eller Eventyrhelt: Du elsker at lære os nye sjove ting og hjælpe os med at

vokse.

●

Omsorgsfuld og Fyldt med Hjertevarme: Du får os til at føle os trygge og glade.●

Kreativ og Fantasifuld: Du kan gøre selv den kedeligste dag spændende og fyldt med magi.●

Hvad skal du gøre sammen med os?

Planlægning og Udførelse: Find på sjove aktiviteter, som vi kan lære noget af, og lad os

sammen planlægge dagsprogrammet.

●

Skabe Fantasiverdener: Hjælp os med at bruge vores fantasi og lave vores egne små

universer fyldt med historier og eventyr.

●

Magiske Hverdage: Gør hver dag speciel og hjælp os med at opdage og udforske verden.●

Hvad lover vi?

Massere af Sjov: Vi lover dig masser af smil, latter og skøre påfund.●

Omsorg og Kram: Vi vil give dig så mange kram og værdsættelse, at du aldrig vil føle dig

alene.

●

Nye Oplevelser: Hver dag vil være en ny oplevelse, fyldt med spænding og læring.●

 Hvad tilbyder vi?

Et Rige af Muligheder: En dynamisk og inspirerende arbejdsplads, hvor din kreativitet får

vinger.

●

Uforglemmelige Øjeblikke: Hver dag bringer nye eventyr og uventede opdagelser.●

Støttende Skovgoblins: Arbejd sammen med et dejligt team af dedikerede og passionerede

kolleger.

●

Har du modet og magien til at lytte til børnenes tanker og indrette praktiske og fantasifulde
rammer? Så grib din tryllestav, skriv en motiveret ansøgning, og send os den inden vi råber: Accio
Pædagog!
I Allerød Kommune arbejder vi ud fra vores Børne- og Ungepolitik ”Leg, læring og trivsel” med
dertilhørende underliggende børne- og læringssyn.

Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.
Lyder det som noget for dig? 
Så kontakt gerne pædagogisk leder Emilie Søgaard på 20 53 74 73 for en uforpligtende snak som
forhåbentlig giver lyst til at sende din ansøgning. Du er også velkommen til at søge allerede nu –
nederst på siden! 
Ansøgningsfrist: Fredag den  20.06.2025
Du sender din ansøgning og CV digitalt via linket i annoncen senest fredag d. 20. Juni 2025. Evt.
uddannelsesbevis, dokumentation for tidligere erfaring og andre relevante bilag uploader du
separat med din ansøgning.
Vi afholder samtaler løbende og indhenter straffeoplysninger forud for ansættelsen. 
Vi glæder os til at møde dig og dine magiske idéer!

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.

https://www.alleroed.dk/Files/Files/Politik%20og%20strategi/B%C3%B8rne%20og%20Ungepolitik%202019.pdf
https://alleroed.dk/borger/familie-boern-og-unge/det-faelles-boerne-og-laeringssyn


Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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